
UCHWAŁA NR XX/187/20 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/123/19 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 84 127,87 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 126 422 066,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 120 019 288,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6 402 778,00 zł, 

2)  dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 84 127,87 zł. Po dokonanych zmianach 
plan wydatków wynosi 137 989 924,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 117 049 240,21 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20 940 684,70 zł. 

3) wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 20 648 504,70 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do 
uchwały, 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 5 122 346,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do uchwały, 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Marek Borkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 r. po zmianach 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/187/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600 Transport i łączność 4 617 437,00 8 500,00 4 625 937,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 432 527,00 8 500,00 4 441 027,00  

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 8 500,00 8 500,00 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003 223,00 -8 450,13 994 772,87  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003 223,00 -8 450,13 994 772,87  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
342,00 100,00 442,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 572,00 200,00 772,00  

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

83 345,00 -8 750,13 74 594,87 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 325 971,00 40 100,00 5 366 071,00  
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 254 346,00 100,00 5 254 446,00  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

900,00 100,00 1 000,00 
 

 75495  Pozostała działalność 71 625,00 40 000,00 111 625,00  

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21 097 964,00 3 600,00 21 101 564,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 187 500,00 3 600,00 2 191 100,00  

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 12 000,00 2 000,00 14 000,00  

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

6 400,00 1 600,00 8 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758 Różne rozliczenia 68 859 979,00 -5 341,00 68 854 638,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 3 623 972,00 -5 341,00 3 618 631,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 595,00 -5 341,00 95 254,00 

801 Oświata i wychowanie 2 030 736,06 43 220,00 2 073 956,06 
 80115 Technika 160 744,00 14 000,00 174 744,00 
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 14 000,00 14 000,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 100 799,00 3 960,00 104 759,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 455,00 3 960,00 8 415,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 55 019,00 14 000,00 69 019,00 
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 14 000,00 14 000,00 

 80195 Pozostała działalność 373 567,00 11 260,00 384 827,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

203 400,00 11 260,00 214 660,00 

852 Pomoc społeczna 10 313 833,25 2 499,00 10 316 332,25 
 85202 Domy pomocy społecznej 9 303 715,00 1 999,00 9 305 714,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 709,00 143,00 16 852,00 

  0830 Wpływy z usług 5 915 018,00 66 265,00 5 981 283,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 -1 200,00 3 300,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 384,00 1 932,00 3 316,00 
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 3 364 383,00 -65 141,00 3 299 242,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 959 842,25 500,00 960 342,25 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

1 400,00 500,00 1 900,00 

         

Razem: 126 337 938,13 84 127,87 126 422 066,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 rok po zmianach 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/187/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 20 589 903,73 0,00 20 589 903,73 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 19 634 728,73 2 000,00 19 636 728,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 700,00 396 000,00 846 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 473 767,00 -396 000,00 3 077 767,00 
  4430 Różne opłaty i składki 46 320,00 2 000,00 48 320,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 795 599,00 -380 000,00 9 415 599,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 000,00 380 000,00 876 000,00 
 60095 Pozostała działalność 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 695,00 -8 750,13 194 944,87 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 695,00 -8 750,13 194 944,87 
  4270 Zakup usług remontowych 2 429,00 -929,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 205,00 -7 300,53 34 904,47 
  4430 Różne opłaty i składki 46 510,00 -20,60 46 489,40 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 500,00 -500,00 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 652 637,00 40 000,00 5 692 637,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 261 446,00 0,00 5 261 446,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 341 249,00 -10 000,00 3 331 249,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 91 988,00 10 000,00 101 988,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy  
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 514 088,00 -4 384,00 509 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 259,00 4 384,00 229 643,00 
 75495 Pozostała działalność 76 625,00 40 000,00 116 625,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 267 610,00 0,00 267 610,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 267 610,00 0,00 267 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 789,00 -280,00 3 509,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -199,00 1,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 160,00 -1 645,00 20 515,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 530,00 1 950,00 8 480,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755 75515 4260 Zakup energii 500,00 200,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 881,00 -26,00 96 855,00 

801 Oświata i wychowanie 50 738 680,06 50 879,00 50 789 559,06 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 790 212,00 10 619,00 8 800 831,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 609,00 15 110,00 161 719,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 637,00 15 509,00 128 146,00 
  4260 Zakup energii 200 844,00 -20 000,00 180 844,00 
 80105 Przedszkola specjalne 923 299,00 3 843,00 927 142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 923,00 3 843,00 18 766,00 
 80115 Technika 17 021 201,00 73 439,00 17 094 640,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 683,00 47 820,00 73 503,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 727 270,00 9 711,00 11 736 981,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 083 343,00 1 670,00 2 085 013,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254 327,00 238,00 254 565,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 179,00 14 000,00 109 179,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 110 009,00 1 790,00 5 111 799,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 766,00 1 790,00 14 556,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 8 982 790,00 21 800,00 9 004 590,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 249,00 7 800,00 15 049,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 746,00 14 000,00 26 746,00 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 563 688,00 1 148,00 2 564 836,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 209,00 500,00 2 709,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 810,00 648,00 21 458,00 
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 211 317,00 530,00 211 847,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 816,00 530,00 1 346,00 
 80195 Pozostała działalność 870 074,00 -62 290,00 807 784,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 118,00 -73 550,00 7 568,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 629,00 11 260,00 16 889,00 

852 Pomoc społeczna 12 043 944,25 1 999,00 12 045 943,25 
 85202 Domy pomocy społecznej 9 309 009,00 1 999,00 9 311 008,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 050,00 0,00 12 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 488 824,00 -10 000,00 5 478 824,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 474,00 -15 000,00 108 474,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 909,00 -2 122,00 362 787,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 85202 4220 Zakup środków żywności 614 038,00 18 000,00 632 038,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 57 600,00 5 000,00 62 600,00 
  4260 Zakup energii 504 379,00 -5 475,00 498 904,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 941,00 13 322,00 293 263,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 269,00 -1 300,00 8 969,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 512,00 -400,00 4 112,00 
  4430 Różne opłaty i składki 380,00 -113,00 267,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 247 562,00 87,00 247 649,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 899 555,00 0,00 13 899 555,00 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 666 952,00 -2 000,00 7 664 952,00 
  4260 Zakup energii 114 120,00 -2 000,00 112 120,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 371 736,00 2 000,00 373 736,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 752,00 2 000,00 3 752,00 
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 549 254,00 960,00 1 550 214,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 960,00 1 360,00 
 85410 Internaty i bursy szkolne 3 386 428,00 3 900,00 3 390 328,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 876,00 3 900,00 6 776,00 
  4260 Zakup energii 285 136,00 -600,00 284 536,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 025,00 600,00 52 625,00 
 85495 Pozostała działalność 5 639,00 -4 860,00 779,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 589,00 -4 860,00 729,00 

855 Rodzina 9 775 535,00 0,00 9 775 535,00 
 85508 Rodziny zastępcze 6 053 980,00 0,00 6 053 980,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 546 861,00 6 545,45 4 553 406,45 
  3119 Świadczenia społeczne 45 819,00 -6 545,45 39 273,55 
         

Razem: 137 905 797,04 84 127,87 137 989 924,91 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 3



            Załącznik Nr 3
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/187/20

                                      z dnia 30 listopada 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 x

6050 Budowa zatok autobusowych w ciągu drogi powiatowej nr 1289N i 1297N 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Przebudowa przyłączy i instalacji budynków Obwodu Drogowego 
w Iławie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup ciągnika rolniczego do bieżącego utrzymania dróg 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup ciągnika rolniczego do bieżącego utrzymania dróg (OD w Suszu) 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup 2 kosiarek bijakowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
700 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 x

70005 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 x

6060
Nabycie od Gminy Iława działki Nr 130/2 o pow. 0,4138 ha położonej 
w obrębie Segnowy, tj. nieruchomości zajętej pod drogę powiatową 
Nr 1210N

1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 
Powiatowe w Iławie 

754 125 000,00 0,00 0,00 0,00 x

75411 85 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Zakup samochodu operacyjnego 72 000,00 0,00 0,00 A. 72 000,00 0,00

6060 Zakup wentylatora oddymiającego 13 000,00 0,00 0,00 A. 13 000,00 0,00

75495 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 x

6060 Zakup samochodu operacyjnego 40 000,00 0,00 0,00 C. 40 000,00 0,00 KP PSP w Iławie

801 56 350,00 56 350,00 0,00 0,00 0,00 x

80115 56 350,00 56 350,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Przebudowa instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej 
wraz z włączeniem do gminnej sieci kanalizacji deszczowej 56 350,00 56 350,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół im. 
Ireny Kosmowskiej 

w Suszu

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Iławie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Pozostała działalność

8

Zadania inwestycyjne (roczne) przewidziane do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2020 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Oświata i wychowanie

Technika

0,00Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Komenda 
Powiatowa PSP 

w Iławie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

125 000,00

85 000,00

 strona 1/2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 9 108

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2020 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

854 330 200,00 314 600,00 0,00 0,00 x

85403 272 200,00 263 600,00 0,00 8 600,00 0,00 x

6050

Wyposażenie budynku internatu w system sygnalizacji pożarowej SAP 
oraz wykonanie w przestrzeni ciągów dróg ewakuacyjnych instalacji 
awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego i podświetlanych znaków 
ewakuacyjnych wraz z dokumentacją projektową przygotowania projektu i 
konsultacji z rzeczoznawcą

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Placówek 
Szkolno-

Wychowawczych 
w Iławie

6060 Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym do SOSz-W w 
Kisielicach 17 200,00 8 600,00 A. 8 600,00 0,00

Zespół Szkół 
Rolniczych im. H. i 
S. Sierakowskich w 

Kisielicach

85410 58 000,00 51 000,00 0,00 7 000,00 0,00 x

6050
Przebudowa istniejących sal dydaktycznych w budynku szkoły 
oraz w części budynku warsztatów szkolnych w Lubawie na internat 
(pierwsze wyposażenie)

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkoł 
w Lubawie

6060 Zakup pralnicy przemysłowej do internatu ZS im. Bohaterów Września 
1939 Roku w Iławie 14 000,00 7 000,00 0,00 A. 7 000,00 0,00

Zespół Szkół im. 
Bohaterów 

Września 1939 
Roku w Iławie

900 562 800,00 562 800,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 562 800,00 562 800,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Modernizacja budynku internatu, w tym zakup wraz z montażem 20 sztuk 
okien 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Placówek 
Szkolno-

Wychowawczych

6050 Inwestycje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 482 800,00 482 800,00 0,00 0,00 0,00

2 060 580,00 1 919 980,00 0,00 140 600,00 0,00 x

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

Internaty i bursy szkolne

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

15 600,00

Starostwo 
Powiatowe w Iławie 

 strona 2/2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 2



            Załącznik Nr 3a
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/187/20

                                      z dnia 30 listopada 2020 r.

Dochody 
własne jst

Kredyty 
i pożyczki

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

600 63 773 204,62 10 396 774,00 3 558 746,31 0,00 926 648,75 4 127 875,00 11 460 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

60014 63 773 204,62 10 396 774,00 3 558 746,31 0,00 5 911 378,94 926 648,75 4 127 875,00 11 460 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

A. 1 852 972,94

B. 623 600,00

6050
Rozbiórka mostu i budowa 
przepustu w ciągu drogi 1216N w 
msc. Złotowo

1 150 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1329N Boreczno-Iława 
na odcinku Urowo-Tynwałd

15 114 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 5 000 000,00 4 000 000,00 3 825 000,00

6050 Przebudowa drogi 1333N - 
ul. Wojska Polskiego w Iławie 8 542 633,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 382 633,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-
Zalewo na odc. Olbrachtówko-
Jerzwałd

15 928 506,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 5 000 000,00 4 679 506,00

6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr  
1313N na odcinku Iława-Wikielec - 
budowa ciągu pieszo-rowerowego

466 630,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa kotłowni i instalacji 
elektrycznej w budynku biurowym 
obwodu drogowego w Suszu

439 680,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 1 030 812,00

B. 343 604,00

A. 350 046,00

B. 145 783,00

A. 623 663,00

B. 415 777,00

6057
6059

Ochrona zasobów przyrodniczych w 
pasach dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Iławskiego

2 297 045,62 1 090 175,00 163 526,25 0,00 0,00 926 648,75 1 077 875,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 313 306,00

B. 111 815,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1295N Kamieniec-Ulnowo 1 827 840,00 327 840,00 327 840,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 000 000,00

0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych 
(Nr 1204N i 1285N) na terenie 
gminy Kisielice

1 076 285,00 1 074 441,00 35 001,00 0,00 0,00

660 829,00660 829,00

0,00

0,00

0,000,00

725 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

3 227 288,00

6050

6050

Zadania inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w latach 2020-2025

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 
finansowe 
w okresie 
realizacji 
zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok 
budżetowy 

2020 
(7+8+9+10)

Rok 2022

w tym źródła finansowania:

Rok 2021 Rok 2023środki pochodzące z 
innych źródeł

Rok 2025Rok 2024

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1339N na odcinku 
Mątyki-Gromoty

3 201 573,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1206N Gałdowo-Ząbrowo 587 500,00 557 500,00 132 379,00 0,00 0,00 0,00

6050

6050

6 194 968,00 1 757 416,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 000 000,00

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Iławie

9

Transport i łączność 5 911 378,94

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00 0,00165 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1301N Latkowo-Bajdy-Zalewo

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1218N w msc. Lubstynek

1 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



Dochody 
własne jst

Kredyty 
i pożyczki

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 
finansowe 
w okresie 
realizacji 
zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok 
budżetowy 

2020 
(7+8+9+10)

Rok 2022

w tym źródła finansowania:

Rok 2021 Rok 2023środki pochodzące z 
innych źródeł

Rok 2025Rok 2024

9

600 60014 6050
Rozbiórka mostu i budowa 
przepustu w ciągu drogi powiatowej 
nr 1285N w msc. Sobiewola

1 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1327N Wola Kamieńska-Lipowy 
Dwór na odcinku Szałkowo-Iława 
(Lipowy Dwór) - budowa ciągu 
pieszo-rowerowego

4 900 000,00 100 000,00 0,00 0,00 B. 100 000,00 0,00 300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1212N Tynwałd-Rudzienice-Gierłoż-
Turznica na odc. Rudzienice-Mątyki 
(dokumentacja)

250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 863 366,72 660 110,70 123 805,15 0,00 0,00 536 305,55 34 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00 x

75095 863 366,72 660 110,70 123 805,15 0,00 0,00 536 305,55 34 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6057
6059

Nowoczesne e-usługi dla 
mieszkańców powiatu iławskiego 863 366,72 660 110,70 123 805,15 0,00 0,00 536 305,55 34 480,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie

854 21 811 039,17 7 261 040,00 173 476,12 7 087 563,88 0,00 0,00 4 792 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 19 961 952,17 5 950 040,00 0,00 5 950 040,00 0,00 0,00 4 763 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Budowa specjalnego ośrodka 
szkolno-wychowawczego wraz z 
centrum rehabilitacji w Iławie przy 
ul. Sucharskiego - Etap I

19 961 952,17 5 950 040,00 0,00 5 950 040,00 0,00 0,00 4 763 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie

85410 1 849 087,00 1 311 000,00 173 476,12 1 137 523,88 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa istniejących sal 
dydaktycznych w budynku szkoły 
oraz w części budynku warsztatów 
szkolnych w Lubawie na internat - 
Etap I. Termomodernizacja - Etap 
II. Etap III - kontynuacja wraz z 
dalszą termomodernizacją.

1 849 087,00 1 311 000,00 173 476,12 1 137 523,88 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie

900 5 956 038,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 4 120 796,00 1 565 242,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 5 956 038,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 4 120 796,00 1 565 242,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Montaż instalacji fotowoltaicznych w 
powiatowych jednostkach 550 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6055
6056

Termomodernizacja i przebudowa 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Iławie wraz z montażem instalacji 
fotowoltaicznych 

5 406 038,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 640 796,00 1 565 242,00 0,00 0,00 0,00

92 403 648,51 18 587 924,70 4 126 027,58 7 087 563,88 5 911 378,94 1 462 954,30 13 076 091,28 13 025 242,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

* A  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)
* B  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
* C Inne żródła

Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie

0,00

Internaty i bursy szkolne

Pozostała działalność

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Iławie

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 2



            Załącznik Nr 4
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/187/20

                                      z dnia 30 listopada 2020 r.

pożyczki 
i kredyty

obliga
cje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty

obliga
cje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 8 507 454,72 2 849 446,05 5 658 008,67 1 950 285,70 487 331,40 0,00 0,00 487 331,40 1 462 954,30 0,00 0,00 0,00 1 462 954,30
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 2 238 050,00 386 707,50 1 851 342,50 1 090 175,00 163 526,25 0,00 0 163 526,25 926 648,75 0 0 0 926 648,75
2020 r. 1 090 175,00 163 526,25 926 648,75
2021 r. 1 077 875,00 161 681,25 916 193,75
2022 r. 60 000,00 60 000,00 0,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 863 366,72 154 293,55 709 073,17 660 110,70 123 805,15 0,00 0,0 123 805,15 536 305,55 0,0 0,0 0,0 536 305,55
2020 r. 660 110,70 123 805,15 536 305,55
2021 r. 34 480,28 5 172,04 29 308,24
Program:
Obszar:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 5 406 038,00 2 308 445,00 3 097 593,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,0 200 000,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
2020 r. 200 000,00 200 000,00 0,00
2021 r. 3 640 796,00 1 474 522,00 2 166 274,00
2022 r. 1 565 242,00 633 923,00 931 319,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2020 roku

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

2020 r.
z tego:

w tym: Planowane wydatki

Środki 
z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:Wydatki 
razem 

(14+15+
16+17)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego
Wydatki 
razem 
(9+13)

"Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach dróg powiatowych na terenie powiatu Iławskiego" - Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie

"Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców powiatu iławskiego" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Dział 900 
Rozdział 
90019

Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu
Energia odnawialna, efektywność energetyczna, bezpieczeństwo energetyczne

Wydatki majątkowe:

5. Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

z tego, źródła finansowania:

Dział 600 
Rozdział 
60014

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

5.3 Ochrona różnorodności biologicznej

3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

1.1

1.3
"Termomodernizacja i przebudowa Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Iławie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej"

3. Cyfrowy region

Dział 750 
Rozdział 
75095

1.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



pożyczki 
i kredyty

obliga
cje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty

obliga
cje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

2020 r.
z tego:

w tym: Planowane wydatki

Środki 
z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:Wydatki 
razem 

(14+15+
16+17)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego
Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(10+11+12)

2 6 750 002,50 1 065 894,07 5 684 108,43 3 172 060,55 550 066,55 0,00 0,00 550 066,55 2 621 994,00 0,00 0,00 0,00 2 621 994,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 2 829 940,50 428 537,07 2 401 403,43 1 203 520,00 180 528,00 0,00 0,0 180 528,00 1 022 992,00 0,0 0,0 0,0 1 022 992,00
2020 r. 1 203 520,00 180 528,00 1 022 992,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 43 772,00 0,00 43 772,00 5 064,00 0,00 0,00 0,0 0,00 5 064,00 0,0 0,0 0,0 5 064,00
2020 r. 5 064,00 0,00 5 064,00
2021 r. 38 708,00 0,00 38 708,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 2 027 703,00 304 156,00 1 723 547,00 168 616,00 71 048,00 0,00 0,00 71 048,00 97 568,00 0,0 0,0 0,0 97 568,00
2020 r. 168 616,00 71 048,00 97 568,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 111 000,00 75 685,00 35 315,00 57 273,55 40 974,55 0,00 0,00 40 974,55 16 299,00 0,00 0,00 0,00 16 299,00
2020 r. 57 273,55 40 974,55 16 299,00
2021 r. 12 545,45 7 112,45 5 433,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 99 969,00 0,00 99 969,00 99 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 969,00 0,00 0,00 0,00 99 969,00
2020 r. 99 969,00 0,00 99 969,00

2.5.

Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu
1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach
"Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu „Zdalna Szkoła”" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Dział 801 
Rozdz. 80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

Dział 801 
Rozdział 
80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
11. Włączenie społeczne
11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym
"Powiat Iławski stawia na rodzinę" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

3. Cyfrowy region

Rozdz. 71012 
i 71095

"Stone and wood - two materials of traditional habitat, two materials of artistic expression"
Kamień i drzewo - dwa tradycyjne lokalne materiały, dwa materiały do artystycznego przekazu - Zespół Szkół w Lubawie

2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Erasmus+

3.2 Cyfrowa dostepność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

2. Kadry dla gospodarki

"Geodezja 2017-2020 - Powiat Iławski" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

2.4

Dział 855 
Rozdz. 85508

Dział 801 
Rozdz. 80195

2.3

Akcja 2. Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk

"Kształcenie zawodowe w 3D" - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie i Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Iławie

2.2

2.1

Wydatki bieżące:

Sektor: Młodzież

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 2



pożyczki 
i kredyty

obliga
cje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty

obliga
cje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

2020 r.
z tego:

w tym: Planowane wydatki

Środki 
z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:Wydatki 
razem 

(14+15+
16+17)

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego
Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 668 885,00 105 149,00 563 736,00 668 885,00 105 149,00 0,00 0,00 105 149,00 563 736,00 0,00 0,00 0,00 563 736,00
2020 r. 668 885,00 105 149,00 563 736,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 615 431,00 96 746,00 518 685,00 615 431,00 96 746,00 0,00 0,00 96 746,00 518 685,00 0,00 0,00 0,00 518 685,00
2020 r. 615 431,00 96 746,00 518 685,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 278 550,00 43 788,00 234 762,00 278 550,00 43 788,00 0,00 0,00 43 788,00 234 762,00 0,00 0,00 0,00 234 762,00
2020 r. 278 550,00 43 788,00 234 762,00
Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 36 626,00 5 798,00 30 828,00 36 626,00 5 798,00 0,00 0,00 5 798,00 30 828,00 0,00 0,00 0,00 30 828,00
2020 r. 36 626,00 5 798,00 30 828,00
Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 38 126,00 6 035,00 32 091,00 38 126,00 6 035,00 0,00 0,00 6 035,00 32 091,00 0,00 0,00 0,00 32 091,00
2020 r. 38 126,00 6 035,00 32 091,00

15 257 457,22 3 915 340,12 11 342 117,10 5 122 346,25 1 037 397,95 0,00 0 1 037 397,95 4 084 948,30 0 0 0 4 084 948,30

2.6.

Regionalny Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym
2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Dział 855 
Rozdz. 85504

Ogółem x

2.7.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
II. Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji
2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
"Pomagajmy Razem" - Dom Pomocy Społecznej w Lubawie

Dział 853 
Rozdz. 85395

2.10.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
V. Wsparcie dla obszaru zdrowia
5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych
"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów 
na czas COVID-19" - Dom Pomocy Społecznej w Suszu

Dział 853 
Rozdz. 85395

2.9.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
V. Wsparcie dla obszaru zdrowia
5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych
"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów 
na czas COVID-19" - Dom Pomocy Społecznej w Lubawie

Dział 853 
Rozdz. 85395

2.8.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
II. Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji
2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
"Pomagajmy Razem" - Dom Pomocy Społecznej w Suszu

Dział 853 
Rozdz. 85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/187/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 345,00 -8 750,13 74 594,87  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 345,00 -8 750,13 74 594,87  

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

83 345,00 -8 750,13 74 594,87 
 

          

Razem: 10 577 760,61 -8 750,13 10 569 010,48  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXX/187/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 345,00 -8 750,13 74 594,87 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 345,00 -8 750,13 74 594,87 
  4270 Zakup usług remontowych 929,00 -929,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 315,00 -7 300,53 15 014,47 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -20,60 1 479,40 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 251 446,00 0,00 5 251 446,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 251 446,00 0,00 5 251 446,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 341 249,00 -10 000,00 3 331 249,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

91 988,00 10 000,00 101 988,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy  
i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

514 088,00 -4 384,00 509 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 159,00 4 384,00 229 543,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 0,00 264 000,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 0,00 264 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 789,00 -280,00 3 509,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 -199,00 1,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 160,00 -1 645,00 20 515,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 530,00 1 950,00 8 480,00 

  4260 Zakup energii 500,00 200,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 881,00 -26,00 96 855,00 
         

Razem: 10 577 760,61 -8 750,13 10 569 010,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



                     Załącznik Nr 7
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XX/187/20

                                      z dnia 30 listopada 2020 r.

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 2 292 707,00 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 20 000,00
60014 2 292 707,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2310

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 
całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach:
Gmina Susz - 35 000 zł, Gmina Kisielice - 22 000 zł,
Gmina Zalewo - 43 000 zł

 - 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2710
Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 
zadania: "Remont drogi powiatowej nr 1285N Sobiewola-
Goryń-Krzywka (gr. woj.) odc. km 0+012,5 - 0+898,5"

204 306,00  -  -  -  -  -  -

2710
Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 
zadania: "Remont drogi powiatowej nr 1206N Gałdowo-
Ząbrowo"

347 822,00  -  -  -  -  -  -

6300
Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 
1339N na odcinku Mątyki-Gromoty"

623 600,00  -  -  -  -  -  -

6300
Pomoc finansowa z Gminy Zalewo na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1301N Latkowo-
Bajdy-Zalewo"

343 604,00  -  -  -  -  -  -

6300
Pomoc finansowa z Gminy Lubawa na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1218N w msc. 
Lubstynek"

145 783,00  -  -  -  -  -  -

6300
Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa i remont odcinków dróg 
powiatowych (nr 1204N i 1285N) na terenie gminy Kisielice"

415 777,00  -  -  -  -  -  -

6300
Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa i remont dorgi powiatowej nr 1206N 
Gałdowo-Ząbrowo"

111 815,00  -  -  -  -  -  -

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na opracowanie 
dokumentacji budowy ścieżki rowerowej na odc. Iława-
Szałkowo w ramach rozbudowy drogi Nr 1327N Wola 
Kamieńska-Lipowy Dwór

50 000,00  -  -  -  -  -  -

w tym:
Wydatki 
ogółem 
(7+11)

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział Wydatki 
bieżące

z tego:Dochody 
ogółem Wydatki 

majątkowe
Rozdział TreśćParagraf

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:
Wydatki 
ogółem 
(7+11)

Dział Wydatki 
bieżące

z tego:Dochody 
ogółem Wydatki 

majątkowe
Rozdział TreśćParagraf

6300

Pomoc finansowa z Miasta Iława na opracowanie 
dokumentacji budowy ścieżki rowerowej na odc. Iława-
Szałkowo w ramach rozbudowy drogi Nr 1327N Wola 
Kamieńska-Lipowy Dwór

50 000,00  -  -  -  -  -  -

600 60016 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6300
Pomoc finansowa dla Gminy Iława na dofinansowanie 
zadania: "Budowa kładki dla pieszych przez rzekę Osa 
w miejscowości Ząbrowo"

 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

700 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

70005 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

2710
Pomoc finansowa dla Gminy Zalewo na regulacje stanu 
prawnego nieruchomości w pasach drogowych dróg 
powiatowych na terenie Gminy Zalewo

 - 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na dofinansowanie organizacji Konferencji p.n.: 
"Kształtowanie oferty turystycznej regionu Warmii i Mazur"

 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 11 000,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00

75018 0,00 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00

2710
Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na dofinansowanie funkcjonowania Biura 
Regionalnego w Brukseli

 - 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00

750 75095 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 
bieżących:
Gmina Wiejska Iława - 2 000 zł
Gmina Miejska Iława - 2 000 zł
Gmina Wiejska Lubawa - 2 000 zł
Gmina Miejska Lubawa - 2 000 zł
Gmina Miejska Kisielice - 1 000 zł
Gmina Miejska Susz - 2 000 zł

11 000,00  -  -  -  -  -  -

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Pozostała działalność

Turystyka

Urzędy marszałkowskie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 2



Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:
Wydatki 
ogółem 
(7+11)

Dział Wydatki 
bieżące

z tego:Dochody 
ogółem Wydatki 

majątkowe
Rozdział TreśćParagraf

801 237 566,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00

80117 8 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków za 
uczniów odbywających praktyki w naszym powiecie 8 415,00  -  -  -  -  -  -

80140 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00

2320

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na pokrycie wydatków za 
uczniów odbywających kursy w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych w innym powiecie prowadzącym 
ODiDZ

 - 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00

801 80147 229 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacja z Samorządu Województwa Warmińko-Mazurskiego 
na prowadzenie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Iławie

229 151,00  -  -  -  -  -  -

853 0,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00

85311 0,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00

2320
Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji 
w kosztach rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej

 - 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00

900 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

90019 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6300
Pomoc finansowa dla Gminy Kisielice na zadanie: "Budowa 
zbiorczych przydomowych oczyszczalni ścieków w msc. 
Ogrodzieniec, gm. Kisielice"

 - 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

921 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

92116 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

2310
Dotacja dla Miasta Iławy na prowadzenie Powiatowej 
Biblioteki Publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną w 
Iławie

 - 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

2 541 273,00 274 448,00 204 448,00 0,00 0,00 204 448,00 70 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

Branżowe szkoły I i II stopnia

Biblioteki pedagogiczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Razem:

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D314C88A-DA28-4FEB-8200-C2D83E9631C5. uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 r. po zmianach
	Załącznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 rok po zmianach
	Załącznik 3 Zadania inwestycyjne (roczne) przewidziane do realizacji w 2020 roku
	Załącznik 3a Zadania inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w latach 2020-2025
	Załącznik 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2020 roku
	Załącznik 5 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku
	Załącznik 6 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku
	Załącznik 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

